Urzad Gminy Wasosz

BIP Urzedu Gminy Wasosz

I DOWOZ WYBORCOW DO LOKALI NA WYBORY W DNIU 15 PAZDZIERNIKA 2023 ROKU

Nazwa lokalu wyborczego

Szkota Podstawowa
w Sulewie-Kownatach

Szkota Podstawowa Wasosz

Urzad Gminy Wasosz

Szkota Podstawowa Wasosz

Remiza OSP Zebry

Szkota Podstawowa

tawsk

Rozktad jazdy

DOWOZ WYBORCOW DO LOKALI NA WYBORY

W DNIU 15 PAZDZIERNIKA 2023 ROKU

Miejscowos¢

i miejsce odjazdu

2

Kudtaczewo

Zalesie

Kedziorowo

Bagienice

Lokal wyborczy Nr 3 (Szkofa)
Komosewo (kolonia od ronda)
Komosewo (przystanek PKS)

Lokal wyborczy Nr 4 (Szkofa)

Kolonia Grédz (od strony Swider-Awissa)

Lokal wyborczy Nr 1

tempice (przystanek PKS)

Kolonia tazy

Lokal wyborczy Nr 4 (Szkofa)
Bukowo Duze (przystanek PKS)
Lokal wyborczy Nr 5 (Remiza OSP)
Jaki (przy sottysie)

Niebrzydy

Szymany

Nieciki

Lokal wyborczy Nr 2 (Szkota tawsk)
Modzele

Lokal wyborczy Nr 2 (Szkofa tawsk)

I kurs

godzina odjazdu
3
11.15
11.20
11.30
11.40
11.45
13.10
13.15
13.25
9.10
9.20
12.40
12.45
12.50
14.00
14.10
10.30
10.40
10.45
10.55
11.05
11.10

11.15

Il kurs

godzina odjazdu
4
17.15
17.20
17.30
17.40
17.45
18.10
18.15
18.25
14.50
15.00
18.10
18.15
18.20
19.10
19.20
16.30
16.40
16.45
16.55
17.05
17.10

17.15

Autobus bedzie czekat na osoby biorace udziat w gtosowaniu i po glosowaniu odwiezie wszystkich tg sama trasa.
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